第１号様式（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

大玉村長　押　山　利　一　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
（又は法人名及び代表者名）　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

大玉村燃料高騰対応運送・宿泊事業者等応援金交付申請書
　次のとおり、大玉村燃料高騰対応運送・宿泊事業者等応援交付要綱に基づく応援金の交付を受けたいので、同要綱第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

	①事業者
	種　別
（該当に○）
	事業用車両
	宿泊施設の収容人数

	保有台数
	稼働台数

	一般（特定）
貨物自動車運送業
	台
	台

	自動車運転代行業

	宿　泊　業

	人

	②交付申請額
	円

	③添付書類
	□村税等の納付状況を調査する確認同意書（第２号様式）
□許可等を要する業種の許可証等の写し
□令和2年分の確定申告書の写し
□自動車検査証の写し等【貨物自動車運送業のみ】
（又は、事業用自動車の稼働台数が確認できる書類）
□収容人数の分かるホームページ又はパンフレット等の写し【宿泊業者のみ】

　なお、村長が村税等の納付状況を調査することに同意します。また、次の事項（該当するものに☑）が事実と相違ないことを誓約します。

　□応援金の交付申請内容に虚偽がなく、今後も事業を継続する意思があること
□申請者は、応援金の交付申請後に事実の誤認又は申請内容と異なる事項が発覚した場合、直ちに村にその旨の報告を行い、その内容に基づき、応援金の交付額の全額又は一部の返還を行うこと
□申請者及びその関係者が大玉村暴力団排除条例第２条に規定する暴力団、暴力団員及び暴力団
関係者でないこと
氏名（直筆）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞